ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З № 31
от  19.10.2011
О порядке применения

и детализации бюджетной

классификации расходов и

источников финансирования дефицита

местного бюджета при формировании
проекта бюджета Мартыновского района
на 2012 год и плановый период 2013-2014годов
  В соответствии с  положениями главы 4 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, приказом министерства финансов Ростовской области от 27.09.2011г. № 67 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита областного бюджета для составления проекта областного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013-2014годов»
                                                          приказываю:

            1. Утвердить Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов и

источников финансирования дефицита местного бюджета при формировании проекта бюджета Мартыновского района на 2012 год и плановый период 2013-2014годов  согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень кодов целевых статьей классификации расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему приказу.
4. Утвердить перечень кодов детализации бюджетной классификации источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему приказу.

5. Заместителю заведующего финансовым отделом района (Н.Н.Лопатиева) обеспечить исполнение настоящего приказа.

6. Специалисту-программисту (А.Б.Майоров) обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам  местного бюджета.

7. Заместителю заведующего финансовым отделом района (Н.Н.Лопатиева) направить настоящий приказ главным распорядителям бюджетных средств и финансовым органам муниципальных образований района в целях методического обеспечения их деятельности.

8. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
9. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года приказы финансового отдела Администрации Мартыновского района:

  от 27.10.2010г. № 26 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Мартыновского района на  2011 год»;

              от 02.03.2011г №10 «О внесении изменений в приказ «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Мартыновского района на  2011 год»;

              от 11.07.2011г. №25 «О внесении изменений в приказ «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Мартыновского района на  2011 год»;
              от 06.09.2011г. №28/1 «О внесении изменений в приказ «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Мартыновского района на  2011 год».

10.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                     В.Д.Троянова